
 

 

UCHWAŁA Nr 5/2015 

ZWIĄZEK GMIN ZLEWNI JEZIORA GOPŁO w KRUSZWICY 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło w Kruszwicy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz.1646 oraz 2014 r. poz. 379, poz. 911 

i poz.1146) oraz § 15 pkt. 4 Statutu Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło (Dz.Urz.Woj.Bydg. z 1996 r. Nr 13, 

poz. 62), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w wysokości 71.098 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 71.098 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w wysokości 71.098 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71.098 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 34.014 zł; 

2) wydatki majątkowe w 2015 r. w wysokości 0,00 zł. 

 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną wysokości 700 zł. 

 

§ 4. Upoważnia się Zarząd ZGZJG do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach 

w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

 

§ 5. Zobowiązuje się Zarząd Związku do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania 

budżetu związku za I półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku 

Gmin Zlewni Jeziora Gopło. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Dariusz Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 448



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5/2015 

Związek Gmin Zlewni Jeziora Gopło w Kruszwicy 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

PLAN DOCHODÓW NA 2015 ROK 

 

Dz. Rozdz. § Określenie Wykonanie 2014 r. 

(zł) 

Plan 2015 r. (zł) 

750   Administracja 

publiczna 

57 284 57 098 

 75095  Pozostała 

działalność 

57 284 57 098 

  0920 Pozostałe odsetki 20 20 

  2900 Wpływy z wpłat 

gmin na rzecz  

Zw. Gmin na 

dofinansowanie 

zadań 

57 264 57 078 

900   Gospodarka 

komunalna 

14 000 14 000 

 90001  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

środowiska 

14 000 14 000 

  2900 Wpływy z wpłat 

gmin na rzecz 

Związków Gmin 

14 000 14 000 

   Ogółem 71 284 71 098 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 448



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5/2015 

Związek Gmin Zlewni Jeziora Gopło w Kruszwicy 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA 2015 ROK 

 

Dz. Rozdz. § Określenie Wykonanie 2014 r. 

(zł) 

Plan 2015 r. (zł) 

750   Administracja publiczna 56 584 56 398 

 75095  Pozostała działalność 56 584 56 398 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fiz. 

11 040 11 484 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

25 968 25 962 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 

2 190 2 185 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

5 122 5 177 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

690 690 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

2 000 2 000 

  4300 Zakup pozostałych 

usług 

7 280 6 606 

  4360 Zakup usług 

telekomunikacyjnych 

500 500 

  4410 Krajowe podróże służb. 700 700 

  4440 Odpisy na Z.F.Ś.S. 1 094 1 094 

758   Różne rozliczenia 700 700 

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 

700 700 

  4810 Rezerwy 700 700 

900   Gospodarka komunalna 14 000 14 000 

 90001  Gospodarka ściekowa 14 000 14 000 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000 14 000 

   Ogółem 71 284 71 098 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 448


		2015-02-13T11:15:05+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




